易门县六街中学男生宿舍修缮项目询比采购招标文件

（最低价法）
一、询比采购内容
	项目名称
	采购预算
（万元）
	资金来源
	备注

	易门县六街中学男生宿舍修缮项目
	21.17566
	财政预算资金

二、询比资格
（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，且已在本系统注册的供应商。
（二）落实政府采购政策满足的需求：无。

（三）特定的资格要求：无
三、采购服务内容

项目实施内容包括：易门县六街中学男生宿舍楼修缮项目实施内容包括剔除外墙装饰柱、门厅顶出檐、屋顶出檐所贴瓷砖434平方米，对剔除瓷砖部位进行粉刷，刮外墙涂料；拆除屋顶隔热板419平方米、拆除原始防水层；门厅顶、屋顶重做防水，屋顶重新支隔热板。

具体详见施工图纸及工程量清单。
四、服务期

自合同签订之日起  30  天。（以合同签订为准）
五、付款方式

本工程采用固定全费用综合单价发包。工程量以建设单位、施工单位现场签证为准，按照中标单价据实结算。

中标单位与发包方签订施工承包合同，工程正式开工，发包方按中标单价进行据实结算，中标单位服从甲方工作临时安排，工程款根据施工情况据实向县财政申请拨付至中标单位。不支付预付款。
六、联系方式

    采购人：易门县六街中学

联系人：矣老师

电  话：13987735298
地  址：玉溪市易门县六街街道学府路1号
七、采购有关说明
1、凡有意参加询比的供应商，请于公告发布之日起至报名截止时间之前，在玉溪市限额标准以下服务超市网上(https://cg.zbj.com/)下载查看本项目需求文件以及变更公告等询比前公布的所有项目资料，无论供应商下载查看与否，均视为已知晓所有询比实质性要求内容。
2、供应商须在平台上报名并按要求上传响应文件，未按要求提供的为无效供应商。
3、无论询比结果如何，供应商参与本项目的所有费用均由自行承担。

八、评选方法

最低价评审法。已入围评审的报价供应商，选择报价最低的成为成交供应商；若存在报价相同的情况，可以以平台上报名的时间先后顺序确定成交供应商或者点击随机抽选确定成交供应商,未入围的报名供应商不参与评审。

报价要求

本次报价为人民币报价，供应商需严格按照招标项目要求进行报价，报价为供应商对询比文件所确定的全部工作内容包干价（包括人工费、运输装卸费、设施设备费、安装调试费、宣传费及各种应纳的税费等所有可能发生的费用）。采购人除此以外不支付其它费用。因投标人自身原因造成漏报、少报，皆由投标人自行承担责任，采购人不再补偿。
十、供应商提交响应文件

1、供应商线上报名、报价时需上传盖章后的响应文件电子文档一份。

2、采购人将以平台的线上资料作为评判依据。

3、供应商制作的响应文件电子文档，须按照要求制作，规定签字、盖章的地方必须按其规定签字、盖章，未按要求制作响应文件的进行废标处理。

玉溪市限额标准以下服务超市线上提交响应文件格式
说明：响应文件需要按照如下格式要求签字盖章后以电子文档上传到限额标准以下服务超市平台
(一)诚信声明
  （供应商名称）郑重声明，我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料；我公司还同时声明参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录。我方对以上声明负全部法律责任。

    特此声明。

（供应商公章）

年   月   日
（二）报价函

易门县六街中学 ：
我方收到____________________________（项目名称）的询比采购文件，经详细研究，决定参加该项目的询比。
1、愿意按照询比采购文件中的一切要求，提供本项目的服务，报价为人民币大写：     元整；人民币小写：       元。
2、我方现提交的响应文件为：响应文件电子文档壹份。
3、我方承诺：本次询比的有效期为至项目结束。
4、我方完全理解和接受贵方询比采购文件的一切规定和要求及评审办法。
5、在整个询比采购过程中，我方若有违规行为，接受按照玉溪市限额标准以下服务超市规定给予惩罚。
6、我方若中选，将按照询比结果签订合同，并且严格履行合同义务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。
7、我方理解，最低报价不是成交的唯一条件。
                                          供应商名称（公章）：
                                                 年   月   日

（三）营业执照等其他证明文件

1、公司资格相关证件资料附营业执照等复印件

2、法定代表人身份证明书

单位名称：

单位性质：

地址：

联系方式：

成立时间：      年     月     日

姓名：      性别：       年龄：        职务：

系             的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

投标方（盖章）：

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日期：_______年     月     日

3、法定代表人授权委托书

本人作为    （投标人名称）        的法定代表人，在此授权我公司的        ，其身份证号码：               ，联系电话：              ，作为我的合法的授权代表，以我的名义并代表我公司全权处理            项目投标的事宜。

本授权书期限自    年    月    日起至    年    月    日止。

在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。

授权代表无权转让委托权，特此委托。

法定代表人：               （盖章）

投标方名称：                （签字或盖章）

委托代理人：

身份证号码：                        职务：

授权委托日期：         年      月      日

（附：委托代理人的身份证复印件）

4、投标人认为需要提供的其他资料

结束